A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) no uso de suas
atribuições legais e regimentais RESOLVE tornar público a Lista dos Projetos de Extensão: Resultado dos
recursos impetrados ao Resultado Parcial, conforme item 10.1 do Edital 024/2022 - Edição Especial do
Programa de Apoio a Projetos de Extensão (PROAPEX) da UNEB.

RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS AO RESULTADO PARCIAL

FAIXA A

INSCRICAO RESULTADO

24220017 DEFERIDO

Salvador, 17 de maio de 2022.

Rosane Vieira
Pró-Reitora de Extensão da UNEB